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Die Ortschaftsräte der Stadtteile 

(gewählt am 09. Juni 2024 – amtierend bis 2029) 

- jeweils 6 Mitglieder – 

 

Ortschaftsrat Gellmersbach 

Vorsitz: Ortsvorsteher Siegfried Stegherr 

Stegherr, Siegfried Polizeioberkommissar a.D. 

E-Mail: s.stegherr@t-online.de  

CDU 

Prof. Dr. Fauser, Simon Hochschullehrer 

E-Mail: simon.fauser@gmx.net  

CDU 

Frank, Andreas Selbstständiger Landwirtschaftsmeister  

E-Mail: info@biohof-frank.de   

FWV 

Leiß, Wolf-Peter Weinbautechniker  

E-Mail: info@weingut-leiss.de  

FWV 

Pollich, Isabel Physiotherapeutin 

E-Mail: dierolf.isabel@web.de 

FWV 

Rupp, André Bäcker 

E-Mail: andrerupp283@gmail.com 

CDU 

Supp, Benjamin Weinbautechniker 

E-Mail: benjamin-supp@gmx.de  

CDU 
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Ortschaftsrat Grantschen 

Vorsitz: Ortsvorsteher Stefan Ziegler 

Alvarez, Bettina Kriminalhauptkommissarin 

E-Mail: Bettina.Alvarez@polizei.bwl.de   

CDU 

Bleyer, Markus Selbstständiger Raumausstatter 

E-Mail: post@raumidee-bleyer.de 

FWV 

Demmer, Claudia Lehrerin 

E-Mail: demmer@freenet.de 

FWV 

Dorsch, Simon Bachelor Weinbau und Oenologie 

E-Mail: simon.dorsch@gmx.de 

CDU 

Leisterer, Bert Selbstständiger Apotheker 

E-Mail: bert.leisterer@weinsberg.de  

FWV 

Ziegler, Stefan Maschinenbauingenieur, Winzer 

E-Mail: stefan.ziegler@weinsberg.de  

CDU 
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Ortschaftsrat Wimmental 

Vorsitz: Reiner Michel 

Ackermann, Nico IT-Berater 

E-Mail: ackermann-nico@gmx.de 

CDU 

Grandi, Markus Weinbautechniker 

E-Mail: markus.grandi@web.de 

FWV 

Häfele, Melanie Kauffrau für Bürokommunikation 

E-Mail: melanie-haefele@t-online.de 

FWV 

Michel, Reiner Selbstständiger Schreinermeister 

E-Mail: reiner.michel@weinsberg.de 

FWV 

Susset, David Agraringenieur, Landwirt 

E-Mail: d.susset@gmail.com  

CDU 

Zacharias, Dieter Selbstständiger Radio- und Fernsehtechnikermeister 

E-Mail: ep-zacharias@gmx.de 

CDU 
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